
an
/h2rle

Naruöilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj: 1531 1
Datum : 17.08.2018
Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,Slufreni list CG”, hr. 42/11 i
57/14 i 42 17) I Pravilnika o sadrzaju akta I obrascima za sprovodenje hitnih
nabavki(SluTheni list CG”, hr 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova
Apoteke Crne Gore Montefarm dostavlja:

Z JE ZADOS A AN OMJDAZA ~F E ABA

I Podaci o naru~iocu

Naruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Dra~ko Kosovk
Crne Gore Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000
Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105
Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

II Predmet nabavke I
a) Vrsta predmeta nabavke

Ei Robe

I iii Opis predmeta nabavke I

Lorazepam tbl. 20 x 2,5mg, kol 2.000 kut

I IV Procijenjena vrijednost nabavke I
1.180,00 eura



V Tehnicke karakterisike nabavke

Lorazepam tbl. 20 x 2,5mg, kol 2.000 icut

VI Nacin placanja J
90 dana ad dana isporuke

VII Rok isporuke nabavke

~ 10 dana ad dana narud~bine

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude _______

Najnizepanudenacijena 100 bodava

IX Rok i nacin dostavijanja ponuda _____________________ _____

Panude se predaju radnirn danima ad 07 da 13 sati, zakljuèno sa 20/08/2018
gadine da 09 sati, nesparednam predajarn na arhivi naruèiaca, adresa
Ljub~anska b.b Padgorica

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2 dana



I Druge informacfe

SIu~benik zajavne nabavke
Dra~ko Kosovié,dipl.ecc ,g~~OeflO lice naruëioca

4j) (~ Draga~,dipl.ecc


